Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa :Esta Casa de Leis convida o Deputado Estadual Padre Afonso Lobato, para trazer mais

informações e esclarecimentos, sobre atual situação dos pacientes de oncologia em nossa região.

REQUERIMENTO N° 1551/2015
Autor: MARCOS AURELIO VILLARDI
Ementa: ESTA CASA DE LEIS CONVIDA O DEPUTADO ESTADUAL
PADRE AFONSO LOBATO, PARA TRAZER MAIS INFORMAÇÕES E
ESCLARECIMENTOS, SOBRE ATUAL SITUAÇÃO DOS PACIENTES
DE ONCOLOGIA EM NOSSA REGIÃO.

APROVADO
2 8 SET. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 1933/2015
Data: 28/09/2015 - Horário: 10:09

11111111H1111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário seja oficiado, a Deputado Estadual Padre Afonso
Lobato, para trazer mais informações e esclarecimentos, sobre atual situação dos pacientes de
oncologia em nossa região.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	28 de Setembro de 	2015

Vereador Dr. Marcos Aurélio

Vereador Dr. Marcos Aurélio Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900
- Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1